IL -
0回 本

襠號：

係存年限：
2,\2..

IIIlIIIIIIIIIIII1

_____

m
漩
T
I
j
I
l
l

________

I
l
I
I
I
I
1
_

，
訂
1
I
l
I
I
I
I
I
I

行政院農業委員會農糧署 函

71150臺南市歸仁區中正南路2段35-1號

地址： 10050台北市杭州南路一段

15號

承辦人：林昭吟

電語： 02-23937231-549
傳真： 02-23945743

受文者：成大智趼國際臉證股份有限公司電子信箱： beauty929@mail. 呻．
gov.tw

發文日期：中華民國 108年12 月 26 日

發文字號：農槿産字第 1081092901B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令pd£襠（含「稻米産銷履歷職證補助作業須知」規定）

主旨： 「稻米產銷履歷驗證補助作業須知」業經本署於中華民國 108

年 12 月 26 日以農糧産字第 1081092901A號令訂定發布，茲檢

送發布令（含行政規定） l份，請查照。

正本：行政院公赧編印中心（附發布令pd£檔，請刊登公報）、本署北區分署丶中區分
署丶南區分署丶束區分署

副本：行政院法規會丶行政院農業委員會法規會、行政院農業委員會企劃處、環球國

際臉證股份有限公司丶采固生態瞼證有限公司丶中華驗證有限公司丶國立屏束

科技大學（農水産品檢臉與驗證中心）丶國立中興大學（驗證部門／農産品驗
讒中心）、成大智趼國際臉證股份有限公司丶環虹錕騰科技股份有限公司丶台

灣檢驗科技股份有限公司、臺灣食農安全檢臉股份有限公司丶暐凱國際檢驗科
技股份有限公司、財困法人全國認證基金會丶本署企劃緝（請刊塋本署綱頁）

丶作物生産紐、農業資材維、運銷加工維、槿食儲運紐、嵇書室（行政科丶法

制科）、禋食産業緝（均含附件）

凪
泉

1
1
.
_
l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
1

__

_

第 1 頁 共 1 頁